
 

 
 

 

 
 

Zamawiający: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE 
FIEDOR BIS Zofia Wawrzynek 
ul. Tadeusza Kościuszki 63, 41-503 Chorzów
REGON: 276442936 
NIP: 6271063932 
tel.: 32 771 30 53 
e-mail: biuro@fiedor-bis.pl 
www.fiedor-bis.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W RAMACH POSTĘPOWANIA

dotyczące

 
 
 
W związku otrzymaniem dofinansowania
bariery drogowej w powłoce polietylenowej TSB SOFIBOX
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
innowacji przez MŚP, działanie 1.3 Ponadregionalne powiązania kooperacyjne
Przedsiębiorcza Polska Wschodnia
HANDLOWO USŁUGOWE FIEDOR BIS Zofia Wawrzynek
dostawy ruchomego podestu koszowego 
 
W oparciu o kryteria oceny ofert oraz warunki 
września 2018 r., za najkorzystniejszą ważną ofertę uz
ruchome Sp. z o.o. (32-050 Skawina
ruchomego podestu koszowego. 
 

 

 

Chorzów

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE  

Chorzów 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W RAMACH POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NR 2/09/2018

otyczącego dostawy ruchomego podestu koszowego 

dofinansowania na realizację projektu pt. „Wdrożenie do produkcji innowacyjnej 
bariery drogowej w powłoce polietylenowej TSB SOFIBOX” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Programu Operacyjnego Polska Wschodnia (poddziałanie 1.3.1 Wdrażanie 
działanie 1.3 Ponadregionalne powiązania kooperacyjne

Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, projekt nr POPW.01.03.01-06-0019/17-00
HANDLOWO USŁUGOWE FIEDOR BIS Zofia Wawrzynek przeprowadziło postępowanie ofertowe dot. 

ruchomego podestu koszowego i dokonało wyboru najkorzystniejszej oferty.

oraz warunki określone w zapytaniu ofertowym nr 
za najkorzystniejszą ważną ofertę uznano ofertę złożoną przez ROTHLEHNER 

050 Skawina,  ul. Energetyków 4) i ta firma zrealizuje zamówienie na dostawę 

 
 
Z poważaniem 
Zofia Wawrzynek

1 

Chorzów, 2 października 2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
/2018 

Wdrożenie do produkcji innowacyjnej 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

poddziałanie 1.3.1 Wdrażanie 
działanie 1.3 Ponadregionalne powiązania kooperacyjne, oś priorytetowa 1 

00) PRZEDSIĘBIORSTWO 
przeprowadziło postępowanie ofertowe dot. 

i dokonało wyboru najkorzystniejszej oferty. 

określone w zapytaniu ofertowym nr 2/09/2018 z dnia 20 
ROTHLEHNER – podesty 

i ta firma zrealizuje zamówienie na dostawę 

 

Zofia Wawrzynek 


